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FORMULARZ OSOBOWY 

a. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  
 

Adw. dr Sylwester Redeł  pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki M Food SA z siedzibą 

w Łodzi od dnia 13.12.2016 roku do końca kadencji, która upływa dnia 29.07.2019r  

 

b. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

 

Adwokat Sylwester Redeł jest partnerem w Kancelarii Adwokackiej Redeł Podlasiak Spółka 

Partnerska z siedzibą w Łodzi. Jest adwokatem z kilkunastoletnim doświadczeniem 

zawodowym, zdobywanym w ramach pracy w  w/w Spółce. Specjalizuje się w prawie 

gospodarczym i karnym. W 1994 roku ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. W  marcu 2000 roku ukończył studia doktoranckie na 

Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego w Katedrze Prawa Gospodarczego 

Publicznego uzyskując stopień doktora nauk prawnych. Jest autorem publikacji z zakresu 

prawa gospodarczego publicznego oraz prelegentem na zajęciach i warsztatach 

poświęconych zagadnieniom prawa administracyjnego. Od 2005 roku aktywnie uczestniczy  

w pracach samorządu łódzkiej adwokatury, jako członek Komisji Szkolenia Aplikantów ORA 

oraz zastępca Rzecznika Dyscyplinarnego. Od maja 2013 członek Okręgowej Rady 

Adwokackiej w Łodzi – Przewodniczący Komisji Doskonalenia Adwokatów, a od maja 2016 

roku – Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich ORA w Łodzi. Delegat na Krajowy Zjazd 

Adwokatury w 2016 roku. W latach 2014-2017 zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości 

powołany w skład Komisji  do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego.  

 

c. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta 
ma istotne znaczenie dla emitenta: 
 

Nie wskazano żadnej działalności mec. Sylwestra Redeła poza działalnością na rzecz Emitenta, 

która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta.  

 

d. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 
albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem:  
 

Adw. Sylwester Redeł w okresie, co najmniej ostatnich 3 lat był i jest nadal wspólnikiem 

spółki adwokackiej  Redeł Podlasiak Spółka Partnerska z siedzibą w Łodzi; 

 

i. od 28 sierpnia 2015 roku do chwili obecnej pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej 
Cytopath S.A. z siedzibą w Łodzi; 

 
ii. w okresie od 19 czerwca 2011 roku do 15 listopada 2012 roku pełnił funkcję członka Rady 

Nadzorczej M Development S.A. z siedzibą w Łodzi (obecnie M Food S.A.) 
 

iii. w okresie od 8 listopada 2012 roku do 17 grudnia 2012 roku pełnił funkcję członka Rady 
Nadzorczej  Taxus Found S.A. z siedzibą w Łodzi; 

 
iv. w okresie od 14 czerwca 2012 roku do 30 września 2013 roku pełnił funkcję członka Rady 

Nadzorczej DFP Doradztwo Finansowe S.A. z siedzibą w Łodzi (obecnie HFT S.A.) 
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v. w okresie od stycznia 2012 do września 2013 roku pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej 

POLROS SA z siedzibą w Rzgowie 

 

e. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego:  
 

W ciągu ostatnich 5 lat nie było żadnych tego typu prawomocnych wyroków wobec  

adw. Sylwestra Redeła;  

 

f. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji,  
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
 
W ciągu ostatnich 5 lat nie było wyżej wymienionych przypadków.  

 

g. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej: 
 

Adw. Sylwester Redeł nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 

Emitenta oraz nie jest wspólnikiem albo członkiem organów żadnej konkurencyjnej spółki 

cywilnej, osobowej czy jakiejkolwiek osoby prawnej.  

 

h. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych: 

 

 Adw. Sylwester Redeł nie figuruje w żadnym rejestrze dłużników niewypłacalnych 

 


